

Poznań, dnia 2015-03-02
EZ/350/22/2015/___280___

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - **Zakup i dostawa szkiełek, nożyków, pojemników, kasetek.**
[350/22/2015]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1, Pakiet 4, pozycja 4.1

Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP o pojemności 60 ml i wymiarach: wys.63 mm, Φ u górnej podstawie 38 mm, oraz 36 mm u podstawy dolnej ze szczelną nakrętką uniemożliwiającą rozlanie się formaliny?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2, Pakiet 4, pozycja 4.2

Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP o pojemności 366 ml i wymiarach: wys. 80.3 mm, Φ u górnej podstawie 84,8mm, oraz 74,8 mm u podstawy dolnej ze szczelnym zamknięciem z plombą uniemożliwiającą rozlanie się formaliny, oraz etykietą umożliwiającą identyfikację pacjenta, datę i numer badania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3, Pakiet 4, pozycja 4.2

Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP o pojemności 250 ml i wymiarach: wys. 100 mm, Φ 60 mm, zamykane nakrętkami?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4, Pakiet 4, pozycja 4.3

Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP o pojemności 1200 ml i wymiarach: wys.131 mm, Φ u górnej podstawie 122 mm, oraz 105 mm u podstawy dolnej ze szczelnym zamknięciem z plombą uniemożliwiającą rozlanie się formaliny, oraz etykietą umożliwiającą identyfikację pacjenta, datę i numer badania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5, Pakiet 4, pozycja 4.4

Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP o pojemności 5600 ml i wymiarach: wys.194 mm, Φ u górnej podstawie 210 mm, oraz 191 mm u podstawy dolnej ze szczelnym zamknięciem z plombą uniemożliwiającą rozlanie się formaliny, oraz etykietą umożliwiającą identyfikację pacjenta, datę i numer badania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6, Pakiet 4, pozycja 4.5

Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP o pojemności 10,6 l i wymiarach (wys. 254 mm, Φ u górnej podstawie 253 mm, oraz 288 mm u podstawy dolnej ze szczelnym zamknięciem z plomba uniemożliwiająca rozlanie się formaliny, oraz etykietą umożliwiającą identyfikację pacjenta, datę i numer badania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7, Pakiet 4, pozycja 4.6

Czy zamawiający dopuści pudełko uniwersalne z PP, prostokątne, ze szczelną białą pokrywą z PP, o wymiarach 228 x 142 x 100 ($\pm 2\%$) mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8, Pakiet 4, pozycja 4.7

Czy zamawiający dopuści pudełko uniwersalne z PP, prostokątne, ze szczelną białą pokrywą z PP, o wymiarach 258 x 166 x 175 ($\pm 2\%$) mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza - Pojemnik jest zbyt mały.

Pytanie 9, Pakiet 5,

Czy zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne z przykrywkami o wymiarach zewnętrznych 28x41x6 i wymiarach wewnętrznych 26x31x5 mm oraz o otworach kwadratowych o wymiarach 1,6mm x 1,6 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Uwaga! Zgodnie z modyfikacją specyfikacji [z dnia 26-2-2015 r. nr EZ/350/22/2015/262] wymaga się złożenia po 20 szt. próbek z każdego koloru do testowania.

Pytanie 1, Pakiet 5,

Czy Zamawiający dopuści kasetki z otworami 1 x 5mm (pozostałe parametry bez zmian). Otwory 1 x 5 mm zapewniają najlepszą penetrację parafiny wewnątrz standardowej kasetki oraz w głąb kapsułki biopsyjnej typu Cellsafe ze względu na optymalną powierzchnię przepływu parafiny.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza kasetki z otworem 1 x 5 mm - wymaga się otwory kwadratowe (2 x 2mm) .

Uzasadnienie - inny układ otworów ma wpływ na sztywność kasetki. To, z kolei, powoduje trudność podczas krojenie skrawków mikrotomowych.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna